
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 сентября 2014 г. пгт. Восток                   № 39  

 

 О внесении изменений в постановление администрации Востокского 

городского поселения от 30.12.2013г. № 87 «О наделении администрации 

Востокского городского поселения полномочиями администратора 

доходов бюджета поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 

годов» 

 

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса РФ, ст. 1 гл. 2 Приказа 

Минфина РФ от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении указаний о  порядке 

применения бюджетной классификации РФ», Решением Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 27.12.2013 № 125 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2014 год и плановый период 

2015-2016 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Решением Муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 09.10.2014 № 137 «О бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в Востокском городском поселении» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Подпункт 12 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«006 2 07 005030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты поселений».». 

2. Контроль исполнения требований настоящего постановления возложить на 

старшего специалиста 2 разряда по финансово-экономическим вопросам 

администрации Востокского городского поселения Е. А. Павлову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации Востокского 

городского поселения 

 

Г.Н. Герасименко 
 


